制限付一般競争入札の実施について

「1号炉左右耐火壁修繕」に係る事後審査型制限付一般競争入札を実施しますので、

次のとおり公告します。

【公告・仕様書・様式等】

１） 制限付一般競争入札の実施について（公告文）

２） 仕様書 ※R7.4.14修正

３） 南部広域行政組合競争入札心得

４） 制限付一般競争入札様式集【 Word版 】

５） 制限付一般競争入札様式集【 PDF版 】

６） 南部広域行政組合契約規則抜粋【 保証金関係 】

７） 入札金額に係る積算見積書（内訳書）について

８） 記入例【 委任状・入札書 】

https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-01.pdf
https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-02-3.pdf
https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-03.pdf
https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-04.docx
https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-05.pdf
https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-06.pdf
https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-07.pdf
https://www.nanbukouiki-okinawa.jp/pdf/itotoyoEH/bid_repair_202504-08.pdf